
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 59/2021

OGGETTO: Canone utilizzo software Jente/Municipia anni 2022-2023-2024.

Premesso che 
la S.G.S. srlu nello svolgimento delle proprie attività inerenti la riscossione dei tributi
per  conto  del  Comune  di  Piombino,  come  indicato  nello  Statuto  della  Società  ha
utilizzato  applicativi  informatici  forniti  dalla  stessa  soc.  che  fornisce  applicativi  e
assistenza al Comune di Piombino;

che attualmente è ancora in uso alla S.G.S. srl l'applicativo relativo alla gestione delle
presenze del personale dipendente;

che  anche  i  programmi  non  più  in  uso  necessitano  comunque  di  mantenere  la
possibilità di andare in visualizzazione e stampa dovendo mantenere la possibilità di
consultare dati storici sia ai fini delle pratiche dei contribuenti (Tributi e Polizia Locale)
che ai fini dei cespiti e della finanziaria della ex-Piombino Patrimoniale srl;

Visto e valutato  il  preventivo di spesa ricevuto in data 17/12/2021 dalla Società
Municipia Spa Via Adriano Olivetti, 7 -38122 Trento – P.I. 01973900838 per i servizi
informatici in linea Jente e denominati: 

• Nucleo Informativo Centrale 
• Polizia Locale Infrazioni al Codice della Strada
• Risorse Umane: Rilevazione Presenze e Foglio Individuale Assenze; 
• Finanziari: Contabilità Economico, Patrimonial, Cespiti Patrimoniali; 

Tenuto  conto di  quanto  stabilito  dal  D.  Lgs.  50/2016  e  ss.mm.ii.  “Codice  dei
Contratti Pubblici”;

Considerato il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con
Determina  di S.G.S. srlu  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina  di
S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

Acquisito il CIG Z2C3480458 per un valore di € 3.600,00.

DETERMINA

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

di acquistare dalla soc.  Municipia Spa Via Adriano Olivetti,  7 -38122 Trento – P.I.
01973900838 per i servizi informatici in linea Jente e denominati: 

• Nucleo Informativo Centrale 
• Polizia Locale Infrazioni al Codice della Strada
• Risorse Umane: Rilevazione Presenze e Foglio Individuale Assenze; 
• Finanziari: Contabilità Economico, Patrimonial, Cespiti Patrimoniali; 

al canone di € 3600,00 (iva esclusa) per il triennio 2022-2024.

Piombino lì 20/12/2021

Amministratore Unico
  Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


